
UsnesenUsnesen íí 	  	   zz 	  	   valné	  hromady	  SmBaS	  konané	  4valné	  hromady	  SmBaS	  konané	  4 .. 66 .. 20152015 	  	   	  	  
v	  Ostravěv	  Ostravě 	  	  

	  

1) VH	  zvolila	  pracovní	  předsednictvo	  ve	  složení	  Ing.	  Jiří	  Pavelka,	  Mgr.	  Jan	  Říha	  Ph.D.	  	  
a	  Jan	  Tobola.	  

2) VH	  schválila	  program	  a	  jednací	  řád.	  

3) VH	  zvolila	  návrhovou	  mandátovou	  komisi	  ve	  složení:	  Jiří	  Halfar,	  Milan	  Okřesík,	  Zdeněk	  
Chumchal.	  

4) VH	  si	  vyslechla	  zprávu	  o	  činnosti	  a	  zprávu	  o	  hospodaření	  za	  uplynulé	  období	  
přednesené	  panem	  Jiřím	  Pavelkou.	  

5) Byli	  jmenováni	  delegáti	  na	  Sněm	  ČBaS.	  

6) VH	  jednomyslně	  odmítla	  Změnu	  systému	  soutěží	  pro	  nadcházející	  sezónu	  a	  navrhuje	  
zachovat	  stávající	  postupový	  systém	  soutěží	  (viz.	  Zápis	  z	  VH).	  

7) VH	  se	  usnesla,	  že	  krajské	  nominace	  hráčů	  na	  celostátní	  soutěže	  bude	  probíhat	  
v	  souladu	  s	  výsledkem	  postupového	  turnaje,	  v	  případě	  neúčasti	  hráčů	  nominuje	  STK.	  	  

8) VH	  se	  usnesla,	  aby	  byla	  zachována	  výše	  pokuty	  pro	  družstvo,	  které	  neodehraje	  kolo,	  ve	  
výši	  1000,-‐	  Kč.	  

9) VH	  přidělila	  turnaje	  mládeže	  a	  dospělých	  (viz.	  Termínový	  kalendář)	  

10) VH	  ukládá	  oddílům	  povinnost	  potvrdit	  nominace	  na	  celostátní	  turnaje	  mládeže	  vždy	  do	  
pondělí	  před	  turnajem	  do	  18	  hodin	  panu	  Tobolovi	  pod	  pokutou	  300,-‐	  Kč	  (e-‐mailem	  
nebo	  telefonicky)	  

11) VH	  stanovila	  výši	  pokuty	  za	  pozdní	  zaslání	  propozic	  turnaje	  a	  soupisek	  ve	  výši	  300,-‐	  Kč.	  

12) VH	  ukládá	  oddílům	  zaslat	  přihlášky	  do	  soutěží	  družstev	  dospělých	  do	  15.9.2015	  (včetně	  
soupisek	  a	  dokladů	  o	  zaplacení)	  na	  příslušné	  STK.	  

13) VH	  ukládá	  oddílům	  zaslat	  přihlášky	  do	  soutěží	  družstev	  žáků,	  soupisky	  a	  doklady	  o	  
zaplacení	  do	  31.8.2015	  na	  příslušné	  STK.	  

14) Výše	  poplatků	  za	  start	  družstev	  je	  stanovena	  na	  800,-‐	  Kč	  za	  družstvo	  mládeže,	  za	  každé	  
další	  družstvo	  se	  startovné	  snižuje	  o	  50%.	  3000,-‐	  Kč	  za	  družstvo	  dospělých	  bez	  
mládeže,	  2400,-‐	  Kč	  dospělí	  s	  mládeží.	  Udržovací	  poplatek	  za	  servis	  pro	  klub	  nehrající	  
soutěž	  družstev	  zůstává	  800,-‐	  Kč.	  

15) Úhrada	  pořadateli	  za	  uspořádání	  soutěže	  družstev	  je	  ve	  výši	  4000,-‐	  Kč.	  

16) Startovné	  za	  soutěže	  jednotlivců	  mládeže	  bylo	  stanoveno	  70,-‐	  Kč	  za	  disciplínu	  (200,-‐	  Kč	  
za	  všechny	  disciplíny).	  V	  případě	  pozdního	  přihlášení	  je	  výše	  startovného	  100,-‐	  Kč	  za	  
disciplínu.	  U	  soutěží	  jednotlivců	  dospělých	  je	  startovné	  100,-‐	  Kč	  za	  disciplínu	  (280,-‐	  Kč	  
za	  všechny	  disciplíny).	  V	  případě	  pozdního	  přihlášení	  je	  výše	  startovného	  150,-‐	  Kč	  za	  
disciplínu.	  

17) Toto	  usnesení	  bylo	  schváleno	  hlasováním	  většinou	  přítomných	  členů.	  

	  

Zapsal:	  Jan	  Pavelka	  dne	  4.6.2015	  


